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BESZÁMOLÓ 

Sutura Tanulmányi Verseny, 2021/2022. tanév 1. félév 

 

 2021. november 11-én, másfél év kihagyás után újra megrendeztük Sutura Tanulmányi 

versenyünket. A korábbi évek gyakorlatához hasonlóan, a 2021/2022-es harmadéves évfolyam 

hallgatói közül, minden csoportból a legügyesebb hallgatót neveztük a versenyre. A 2 fordulós 

versenyre a Tanszék oktatóműtőjében került sor.  

 Az első feladatot minden hallgató megcsinálhatta, a második fordulóban az első feladat 

legjobbjai vehettek részt. A varratok értékelésekor az alábbi szempontokat vettük figyelembe: 

• Szabályos, szimmetrikus varratsor 

• Megfelelő öltéstávolság 

• Megfelelően egyeztetett sebszélek 

• Megfelelő csomózás és jó csomótartás 

• Feszesség 

• Idő 
 

 Az első fordulóban a graduális gyakorlatokról jól ismert megakasztott tovafutó varratot 

kellett elkészítenie a hallgatóknak. Egy 10 cm hosszú sebbe minimum 8 öltést kellett 

behelyezniük, a varratkészítés szabályai szerint (1. ábra). 

1. ábra Megakasztott tovafutó varrat 

 

A második fordulóba a legjobb 18 hallgató juthatott tovább (zölddel kiemelt sorok): 

1. forduló 

Név 
Idő 

Pont 

(idő) 

Pont 

(minőség) Összesen 

Varga Zoltán Péter 4:20 26 19 45 

Pierson-Bartel Róbert 5:08 23 18 41 

Hidasi Franciska 3:57 28 13 41 

Hamilton-Meikle Phyllida Kerstin 4:15 27 14 41 

Katona Viktória 4:32 24 17 41 

Mohácsi Fanni 5:20 21 17 38 

Pavlik András 5:19 22 16 38 
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Lipták Zoltán 5:27 20 16 36 

Bohus Gyula 4:22 25 10 35 

Demeter Orsolya 5:33 18 17 35 

Liegner Nóra Edit 5:57 17 17 34 

Kárpáti Júlia Klára 6:06 16 17 33 

Nagy Krisztina 5:28 19 14 33 

Nemes Botond 7:02 12 20 32 

Nyirády Loretta Enikő 7:33 10 20 30 

Soós Áron Roland 6:06 15 15 30 

Péter Dániel Mihály 7:21 11 19 30 

Czéh Lenke 6:57 13 14 27 

Ságát Lóránt 7:36 9 18 27 

Csiktusnádi-Kiss Kolos 8:33 6 19 25 

Blénesi Szilvia 8:57 5 20 25 

Ürge Dóra 7:57 8 16 24 

Maszárovics Dániel 6:12 14 9 23 

Kővári Ádám 12:45 3 20 23 

Vecsera Márta 8:29 7 14 21 

Szalai József Kristóf 9:23 4 16 20 

Börzsönyi Eszter 13:07 2 17 19 
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 A második fordulóban egy V-alakú sebet kellett egyesíteniük a hallgatóknak 

horizontális matrac és horizontális Allgöver típusú varratokkal. Az első fordulóhoz hasonlóan 

itt is egyaránt számított az idő és a minőség is (2. ábra). 

2. ábra. A második forduló feladata 

 A második forduló résztvevői közül az első 3 helyezettnek jeles (5), 4-10. 

helyezetteknek pedig jó (4) érdemjegyet ajánlunk meg Kísérletes és Sebészeti Műtéttan 

Tantárgyból. Továbbá minden résztvevő felmentést kap a gyakorlati vizsgán a varrás 

vizsgaállomás alól. Ebben a félévben több holtverseny is lett, ezért összesen 6 jeles és 13 jó 

érdemjegyet ajánlottunk meg. 

   

   

V 

……../4 pont ……../4 pont 

……../12 pont 
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Résztvevő Jegyek 

Pierson-Bartel Róbert jeles (5) 

Nyirády Loretta Enikő jeles (5) 

Hidasi Franciska jeles (5) 

Kárpáti Júlia Klára jeles (5) 

Mohácsi Fanni jeles (5) 

Soós Áron Roland jeles (5) 

Hamilton-Meikle Phyllida Kerstin jó (4) 

Lipták Zoltán jó (4) 

Czéh Lenke jó (4) 

Katona Viktória jó (4) 

Bohus Gyula jó (4) 

Ságát Lóránt jó (4) 

Varga Zoltán Péter jó (4) 

Nemes Botond jó (4) 

Liegner Nóra Edit jó (4) 

Pavlik András jó (4) 

Demeter Orsolya jó (4) 

Nagy Krisztina jó (4) 

Péter Dániel Mihály jó (4) 

 

 Gratulálunk a résztvevőknek és sikeres vizsgaidőszakot kívánunk minden harmadéves 

hallgatónak! 

Budapest, 2021. november 24. 

       Kísérletes és Sebészeti Műtéttani Tanszék 

 

 

 

 

 


